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Spray Bros zielona moc na komary

Cena 14,90 zł

Numer katalogowy 595-025

Kod producenta 959

Kod EAN 5904517105676

Typ odstraszacza w płynie

Sposób rozprowadzania spray

Ochrona przed osy, owady latające, meszki, komary

Producent Bros, Polska

Marka Bros

Opis produktu
Spray Bros zielona moc na muchy i komary to repelent o naturalnej formule, który skutecznie odstrasza irytujące
insekty

Spray Bros zielona moc na muchy i komary – naturalny repelent bez DEET
Spray Bros zielona moc na komary i muchy zalecany jest przede wszystkim dla osób, które mogą być narażone na zwiększony
kontakt z insektami tj. pracowników leśnych, myśliwych, wędkarzy, turystów, żołnierzy oraz osób spędzających czas wolny na
łonie natury. Bezpieczna i skuteczna formuła pozwala na wykorzystywanie środka wszystkim osobom dorosłym spędzającym
czas na świeżym powietrzu w okresie aktywności owadów.

Zielona Moc — siła natury
Bros Zielona Moc to linia naturalna środków ochrony przed owadami dla osób, które nie chcą lub nie mogą używać
syntetycznych repelentów. Wszystkie produkty Bros Zielona Moc wykorzystuję aktywną substancję o pochodzeniu roślinnym.
Skuteczność tych preparatów jest zbliżona do popularnych repelentów syntetycznych dostępnych na polskim rynku.

Skutecznie odstrasza komary i meszki, nawet do 6 godzin. Preparat ma przyjemny, świeży zapach, zawiera również
aloes, który pielęgnuje i nawilża skórę. Może być stosowany u dzieci po 3 roku życia.

Spray Bros zielona moc na muchy i komary – jak stosować?
Preparat jest prosty i wygodny w użyciu. Przed aplikacją należy wstrząsnąć butelką i na miejsca narażone bezpośrednio na
ukąszenia nanieść środek z odległości 15-20 cm. Na twarz i szyję preparat nanosić metodą pośrednią — spryskać dłoń i
dopiero rozprowadzić na skórze.

Spray Bros zielona moc na muchy i komary – cechy
Wydajny środek do odstraszania owadów o długotrwałym działaniu;
skuteczny na muchy i komary,
natychmiastowe działanie;
odstrasza insekty do 6 godzin;
nie pozostawia tłustych plam na odzieży;
receptura nie zawiera DEET oraz syntetycznych środków chemicznych.
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